Memorando 24/2020.EM

 Em 16 de novembro de 2020.

Aos,

Aulos alunos do Curso de Engenharia Mecânica da UFSM - CS.

Assunto: Convocação para a Reunião do Colegiado do Curso de Engenharia Mecânica

A Coordenação do Curso de Engenharia Mecânica do Campus Cachoeira do Sul da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) Apresenta o seguinte resultado para o

39/2020 – Edital de seleção de bolsista para o Descubra UFSM Virtual 2020 – Engenharia

Mecânica.

Onde neste resultado não houveram inscrições para o edital de seleção de

Bolsistas para o Descubra UFSM Virtual 2020 – Engenharia Mecânica, UFSM - CS.

Atenciosamente;

Prof. Juan Galvarino Cerda Balcazar

Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica.

UFSM – Campus Cachoeira do Sul

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Curso de Engenharia Mecânica

Campus Cachoeira do Sul